
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

( I сесія VІІ скликання) 

 

28.12.2015 м. Кривий Ріг № 6 

 

 

┌Про обрання голів та членів┐ 
постійних  комісій районної  
в місті ради   
 

  Відповідно до статей 47, 55 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», районна в місті рада ВИРІШИЛА:  
 

1. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань  
регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики 
у складі: 

 

Голова комісії - Неділько Денис Васильович, депутат районної в 
місті ради від Криворізької міської організації політичної партії «Сила 
Людей» 

Члени комісії: 
 

Ромах  
Ярослав Миколайович 

- депутат районної в місті ради від 
Криворізької міської організації Партії 
«Блок Петра Порошенка «Солідарність» 
 

Паркіна  
Лідія Миколаївна 
 
 

- депутат районної в місті ради від 
Територіальної організації Політичної 
партії «Опозиційний блок» в м. Кривий 
Ріг Дніпропетровської області 
 

Семенчук  
Микола Юрійович 

 

 

- депутат районної в місті ради від 
Територіальної організації Політичної 

партії «Опозиційний блок» в м. Кривий 

Ріг Дніпропетровської області 
 

Голованов 
Олександр Вікторович 

- депутат районної в місті ради від 
Криворізької міської організації Все-
українського об’єднання «Батьківщина» 
 

Прохода 
Сергій Олександрович 

- депутат районної в місті ради від 
Довгинцівської районної організації 
партії «Відродження» м. Кривого Рогу 
 

Лаврентюк 

Олександр Володимирович 

- депутат районної в місті ради від Кри-

ворізької міської організації Радикаль-
ної Партії Олега Ляшка в Дніпропет-
ровській області 



2 
 

2. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань  
планування, бюджету, соціально-економічного розвитку, регуляторної 
політики та підприємництва у складі: 
 

Голова комісії - Кузуб Алла Миколаївна депутат районної в місті 
ради від Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний 
блок» в м. Кривий Ріг Дніпропетровської області  

 

Члени комісії: 
 

Клименко 

Андрій Васильович 

- депутат районної в місті ради від Криво-

різької міської організації Всеукраїнського 
об’єднання «Батьківщина» 
 

Довженко  
Наталя Вікторівна 

 
 

- депутат районної в місті ради від Терито-
ріальної організації Політичної партії «Опо-

зиційний блок» в м. Кривий Ріг Дніпропет-
ровської області 
 

Берестенко  

Андрій Вікторович 

- депутат районної в місті ради від Криво-

різької міської організації Партії «Блок Петра 
Порошенка «Солідарність» 
 

Філяк 
Василь Михайлович 

- депутат районної в місті ради від Криво-
різької міської організації Політичної партії 

Всеукраїнське об'єднання «Свобода» 
 

Горб 
Наталя Пилипівна 

- депутат районної в місті ради від Терито-
ріальної організації Політичної партії «Опози-

ційний блок» в м. Кривий Ріг Дніпропет-
ровської області 
 

 

3. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань  
забудови,земельних відносин, комунального господарства, транспорту та 

зв'язку у складі: 
 

Голова комісії – Шурупова Людмила Іванівна, депутат районної в 
місті ради від Криворізької міської організації Політичної Партії 

«Українське Об’єднання Патріотів – УКРОП» 
 

Члени комісії: 
 

Земляний 
Микола Федорович 

 
 

- депутат районної в місті ради від Тери-
торіальної організації Політичної партії 

«Опозиційний блок» в м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області 
 

Подгурська  
Олександра Григорівна 

 

 
 

- депутат районної в місті ради від депу-
тат районної в місті ради від Терито-

ріальної організації Політичної партії 

«Опозиційний блок» в м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області 
 



3 
 

Шкуропат  

Дмитро Валерійович 
 
 

- депутат районної в місті ради від Кри-

ворізької міської організації політичної 
партії «Сила Людей» 
 

Подобєд  

Микола Анатолійович 

- депутат районної в місті ради від Кри-

ворізької міської організації Політичної 
партії Всеукраїнське об'єднання «Сво-
бода» 
 

Ніколайчук 
Наталя Валеріївна 

- депутат районної в місті ради від Кри-
ворізької міської організації Політич-
ної Партії «Українське Об’єднання Пат-
ріотів – УКРОП» 
 

Савченко  
Олександр Миколайович 

- депутат районної в місті ради від 
Партії ветеранів Афганістану 
 

Прусаковський  

Олександр Олександрович 

- Криворізької міської організації Всеук-

раїнського об’єднання «Батьківщина» 
 

Гапон 
Микола Іванович 

- депутат районної в місті ради від Кри-
ворізької міської організації Партії 

«Блок Петра Порошенка «Солідарність» 
 

 
 

4. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань освіти, 
культури, духовності, сімейної та молодіжної політики, спорту у складі: 
 

Голова комісії - Грищенко Людмила Дмитрівна, депутат районної в 
місті ради від Територіальної організації Політичної партії «Опозицій-
ний блок» в м. Кривий Ріг Дніпропетровської області 

 

Члени комісії: 
 

Чалий 

Леонід Едуардович 
 

- депутат районної в місті ради від Криво-

різької міської організації Радикальної 
Партії Олега Ляшка в Дніпропетровській 
області 
 

Івочка 
Антон Миколайович 
 

- депутат районної в місті ради від Криво-
різької міської організації політичної 
партії «Сила Людей» 
 

Сільченко  

Олег Анатолійович 
 
 

- депутат районної в місті ради від Тери-

торіальної організації Політичної партії 
«Опозиційний блок» в м. Кривий Ріг Дні-
пропетровської області 
 

Люлін 
Сергій Володимирович 

- депутат районної в місті ради від Кри-
ворізької міської організації Політичної 

Партії «Українське Об’єднання Патріо-   
тів – УКРОП» 



4 
 

Лебідь 

Тетяна Іванівна 

- депутат районної в місті ради від Криво-

різької міської організації Радикальної 
Партії Олега Ляшка в Дніпропетровській 
області 

 

5. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань охо-
рони здоров'я, соціального захисту населення, підтримки ветеранських 
організацій та учасників бойових дій 

 

Голова комісії - Бунєва Тетяна Прокопівна, депутат районної в 

місті ради від Територіальної організації Політичної партії «Опозицій-
ний блок» в м. Кривий Ріг Дніпропетровської області 

 

Члени комісії: 
 

Поляниця 
Вадим Анатолійович 
 

- депутат районної в місті ради від Кри-
ворізької міської організації Політична 
Партія «Українське Об’єднання Патрі-
отів – УКРОП» 
 

Гордєєв  
Сергій Миколайович 
 
 

- депутат районної в місті ради від Кри-
ворізької міської організації Політична 
Партія «Українське Об’єднання Патрі-
отів – УКРОП» 
 

Єфімцев  
Сергій Олександрович 

- депутат районної в місті ради від 
Партії ветеранів Афганістану 
 

Сафін  
Руслан Габдуллович 

- депутат районної в місті ради від Дов-
гинцівської районної організації партії 
«Відродження» м. Кривого Рогу 
 

Сідак 
Євгеній Ростиславович 

- депутат районної в місті ради від 
Територіальної організації Політичної  
партії «Опозиційний блок» в м. Кривий 
Ріг Дніпропетровської області 
 

 

6. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.Г. РАТІНОВ  
 
 

 
 


